.i. deus non placatur p̄ immolacionē animalū occisorū

Non credas placare deū dū cede litatur

Patrialis reuerentie diuine maiestati prebiturus bo-
nozem: non in victimarū hostijs/aut vitulorum sanguine
vel bircorum: omnipotentis iniuriā pacificatā existi-
mes. quam reuerencialis humilitas/et coutriti cordis ob-
latio: oracionis legatione premilla sufficienter emollit.

Nam etsi lege moysayca sacrificiorum libamina: et varie
exterioris satisfactionis misteria: visa fuerint imperari: in
figura tamen contingebat illis. et mistice interpretacionis
prestolabantur auxilium. que omnia lex gracie plenius ex

bibet et effatur **N**e credas placare deum cum te clia liquatur. **V**nde nouus catho

Victima seruetur dño thus sacrificetur

Nunq̄ placatur dñs nec cede litatur

De longanimitate in infortunys.

prope et loco tu hōi fortunato homini
Cede loco lesus fortune cede potenti

inferre damnum inferre comodum
Nedere qui potuit aliqui prodesse valebit.

Multimode perturbationis furis agitatus: et sinistra fortune seuioris exptus: nō ob hoc impatientie gladiū in fortune contumeliā violenter inflectas. quā nullus mortaliū nisi longanimitatis ac patientie cōstantia potuit moderare. **S**ed dū senientes iracūdie vehementis impetus: in ceci minimis maiestate impulerit: tantis collisus duricijs proprie artis deliramenta cōsequitur. sue stoliditatis gladio percussus.

Speret ergo qui metuit. confidat qui leditur. qui opprimitur nō desperet. quia quibus fortuna austerioris euentus presentauit initia: mutabilitatis nō imemor: ex isperato fines psperos exhibebit. **N**edere qui potuit quandoq; prodesse valebit **V**nde nouus catho

Non vlciseris tu queuis lesus haberis

Qui ledit temere poterit quq; valere.

Te ipm corrige de peccatis

deliqueris pro tali peccato postea
Cū quid peccaris castiga te ipm subinde

per dolores et penas pena infirmitatis tue
Vulnera dum sanas. dolor est medicina doloris

Si fragilitatis humane propellente lasciuia: in foueam cuiuslibet viciorum incideris: non more aspidis surde

pollicem medicantis abijcias. aut diutina obstinatione iaceas. in tue sterquilinio feditatis. ymmo magis metales oculos ad lumen supne cognitionis erigens: et in teipm vltor iustissimus cōgruo seueritatis medicamine mederi no ueris. tui veritus lesionem. Sicut enim asperū plano re tunditur: et contraria ppelluntur contrarijs: sic pprie delectacionis macula satisfacionis acerbitate compescitur/ et pena laboris. **Vulnera dum sana dolor ē medicina doloris** **Vnde** **Quidius.**